
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234786/

Código da publicação: 234786

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 08:09:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2023

N° do Processo: 77

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2023 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2023 13:00:00

Data da Disputa/Horário:26/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para aquisição de pneus, câmeras de ar e protetores, para utilização nos veículos
de diversos setores desta Prefeitura Municipal de Lucélia/SP
Resumo:
Registro de preços para aquisição de pneus, câmeras de ar e protetores, para utilização nos veículos
de diversos setores desta Prefeitura Municipal de Lucélia/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2023 00:00:00Homologacao / Adjudicação Baixar

17/08/2023 00:00:00RECURSO P.P. 38-2023 LUCELIA SP. SETIM & TITON ... Baixar

17/08/2023 00:00:00CONTRARRAZÕES ZEUS. Baixar

17/08/2023 00:00:00CONTRARRAZÕES GERMANO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234786/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-pneus-cameras-de-ar-e-protetores-para-utilizacao-nos-veiculos-de-diversos-setores-desta-prefeitura-municipal-de-luceliaspp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16b15e496b4639c819e6c5a1965a72b4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d11e3f28da22d64d88089f707b258178.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48c6738e12edfdf78efcea29545ee5c0.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36e1d07ddf4b1c781f98a9d1b4dfce25.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/08/2023 00:00:00Ata_SESSÃO Pregao_038-2023 PNEU Baixar

17/08/2023 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N26 - ZEUS Baixar

17/08/2023 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N26 - SETIM Baixar

17/08/2023 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N26 - SANTANA Baixar

17/08/2023 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N26 - GERMANO Baixar

10/08/2023 00:00:00DECISÃO PP 38 Baixar

10/08/2023 00:00:00DECISÃO DA PREFEITA PREGÃO 38-2023 Baixar

05/07/2023 00:00:00MODELO PROPOSTA DIGITAL Baixar

05/07/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb21ec0f21b8fa4ecd28822ec8faec56.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b1eaf6ef7623d2d5824188f29feeb40.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed96bb8dc65b5147af9a342ba59555b5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f27df2ce9f2e6dc861fadce01392aa73.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/241fd0f0a6405a6c7227bd2129ff6ccb.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04c357c7fce21388f6efa2a3613dd649.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/536e09c0b0c65c8d2d1876f979b94fd5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b5c75dd958f4a11892e4f22d1ed3410.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fffddde9113822069af90eeb63ac730e.pdf

